
書式第 12号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 6年度 事 業 報 告 書

特定非営利活動法△ ‖Ю摯 工董⊇元気上二

1 事業の成果

学童運営の中でも私立学童 (自 主運営型)は、働き方改革に伴い、児童の帰宅時間が早まる傾向が見ら

れ、延長育成料金による収入が減少し、運営面においては依然として厳しい状況が続いている。一方

で、令和 6年度より施設内に私設図書館を新設したことにより、学童保育利用児童と地域住民の交流機

会が増加し、学童クラブ内の活動がより活性化した。図書館の運営を通じて、地域の方の自主的な学び

と交流場が広がるとともに、保護者や地域住民の参画も促進された。今後も、地域との連携・協働を深

めながら、子どもたちの健やかな育成環境の充実と、地域が抱える課題の解決に向けた取り組みを継続

していく所存である。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【79,704】 千円)
足歌に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円)

学童保育クラ
ブの開設 と運
営、社会福祉大
2条の第二種福
祉事業 (放課後
児童健全育成
事業)

児童福祉法 (昭和 22年
法律第 164号)第 6条の
3第 2項規定する放課後
児童健全育成事業に準
じ、江東区私立学童クラ
ブ運営要綱に基づいて、
学童保育クラプを運営

年  間
250日

都内 3か所 13人

小学 1～ 6

年 生 の 児

童 で保 護

者 の就 労

により、放

課 後 適 切

な保 護 を

受 け られ

ない児童

135人 64,999

子育て 。女性・
親子支援に関
する講座・イベ

ント等の企画、
運営事業

夏休み等の長期休暇を
利用して、無人島キャン
プ、スキーイベント等の
子育て、親子支援に関す
るイベントの企画、運営

年   間

50 日

当法人本部

学童内、外部

施設

8人

乳 幼 児 か

ら小 学 児

童、またそ

の保護者

2000人 14,093

地域 コ ミュニ
テ ィスペー ス
提供事業

東京初私設図書館エン
ミチ文庫を運営。本を介
したコミュニティによ
る生涯教育などを開催。
棚を借 りている利用者
は 70名。

年   間

250 日

当法人本部

学童建物内
3人

成 人 ～ 70

代・地域の

方

270人 612



書式第 13号 (法第 28条関係 )

令和6年度 活動計算書 (その他事業が上埜場合 )
特定非営利活動法人地●て育つ元気な子

事 業 報 告 用

・■lk

1い 0 000

3 取 34.382.0
31 3S2,060

4 事栞収益
学童保育クラプの開設と運営、社会福祉法第2条の第2種社会福祉事業収益
子育て・女性・親子支援に関する講座・イベント等の企画、運営事業収益
地域コミュニティスペース提供事業

67,912,606
17,758,911
1.433.700

87,105.217

5 そ の の

受取利息
|1又

1.765.192
40.805
1,724,387

A

123.412.469
B
1

(1)人件
給料手当
法定福利費

44,054,328
6,023,001

金支 1 08(, 000

2 の |

1.590.0971

9.693.3721
667.8141
542,1711

おやつ費
行事費
教材費
備品費
諸謝金
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
修繕費
水道光熱費
地代家賃
保険料
租税公課
研修費
支払手数料

4,161,140
721,007
1,262,059
471,38]
34,909
210,542
6,705,960
811,718
4.180
350.5261

308,2731

l 013 ()OS

(1)人
給料手当
法定福利費

19,058,921
2,686.565

′
| 221

2 の 3. 66. 29

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
修繕費
広告宣伝費
接待交際費
減価償却費
社宅費
支払手数料

256,

111,

30,

73,

8,

47.

1,548,

600,

3301

1921

8891

1481

9021

0001

1751

5621

2701

800 261

105 603 922
17.808.547

C

0

T

D
95.2001

2,7001

07.900
当 期 経 常 外 増 減 額 ・ ・ ・ ② △ 97.900

17.710.647
0

85.862.251
人 及

103.572.898

|

|

鐘 __螢________」」二niL__

1当 期 経 常 増 減 額 【A】 ― 【B】

】 経 常 外 収 島

】
~¬「
:::~~膏

~~可「~預

,外 費 用
【C】 ― 【D〕
:菫_減



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和6年度 貸借対照表
事 業 報 告 用

特定非営利活動注人地域で育つ元気な子

の

108 1

105,221,255
35,000
2,933,507

1) 形固

2 1無形固更資産
50.000その

750,000

2

の3)

108.939,763

8

2

+

1

5 366

974 736

-1

り

1,023,529
3,368,600

未払費用
前受金

正 味

正

17 710 647

85,862,251
B-2

【B】 負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 【B-1】 十 【B-2】 108.939.763

現金預金

前払金

未収入金

【A】 資 産 合 計 ①+②

L_産_■_

「

~



―.ト
エヽ 16 法 28条 係

令和6年度  計算書類の注記 事 業 報 告 用

重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日
NPO法 人会計基準協議会)に よっています。
(1)消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込経理方式によつています。

2011年 11月 20日 一部改正

2.事 業別損益の状況
エ 円

科 目

学童保育クラ
ブの開設と運
営、社会福祉
法第2条の第2

種社会福祉事
業 (放課後児童
健全育成事業)

子育て・女
性・親子支援
に関する講
座・イベント

等の企画、運
営事業

地域 コミュニ

アイスペース

提供事業

事業部門計 管理部門 合計

10,000

34,382,060

67,912,606

1,576,085

150,000

17,758,911

178,241

1,433,700

10,866

0

160,000

34,382,060
87,105,217

1,765,192

0

160,000

34,382,060
87,105,217
1,765,192

123,412,469103,880,751 18,087,152 1,444,566 123,412,469

44,054,328
6,023,001

1,080,000

44,054,328
6,023,001

1,080,000

586,221

19,058,921

2,686,565

63,113,249
8,709,566
1,080,000

586,221

51,157,329 51,157,329 22,331,707 73,489,036

1,590,097

159,133

552,948

456,071

15,000

717,707

1,177,759

352,356

34,909

210,542

6,705,960

759,098

4,180
220,878

129,442

755,735

9,534,239

102,803

4,131,140

56,320

52,620

129,648

86,858

12,063

86,100

15,000

3,300

27,980

119,025

178,8Rl

170,415

1,590,097

9,693,372

667,814

542,171

4,161,140
721,007

1,262,059

471,381

34,909

0

0

0

0

210,542

6,705,960
811,718

4,180

350,526

308,273

1,013,008

330

256,192

111,889

30,148

73,902

8,000

47,175

1,548,562

600,270

890,261

1,590,097

9,693,372

667,814

542,171

4,161,140

721,337

1,518,251

583,270

65,057

73,902

8,000

47,175

1,548,562

210,542

6,705,960
811,718

4,180

350,526

908,543

1,903,269

13,841,815 14,093,628 612,714 28,548,157 3,566,729 32,114,886
64,999,144 14,093,628 612,714 79,705,486 25,898,436 105,603,922

38,881,607 3 993 524 831 852 43,706,983 Z:、  25 898 436 17 808 547

I 経常収益
1.受取会費
2.受取寄附金
3.受取助成金等
4 事業収益
5 その他収益
経常収益計
Ⅱ 経常費用
(1)人件費
給料手当

法定福利費

奨学支援金

福利厚生費

人件費計
(2)その他経費
おやつ費

行事費

教材費

備品費

諸謝金

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

修繕費
広告宣伝費

接待交際費

減価償却費

社宅費

水道光熱費

地代家賃

保険料

租税公課
研修費

支払手数料

雑費

その他経費計

経常費用計

当期経常増減額

特定非営利活動法人地域で育つ元気な子



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和6年度 財産目録
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人地域で育つ元気な子

現る
[3]1:liifl:L:

襲:愧
;「損金 べ́l

984,555
33,292,216
10,246,614

21,027,172
22,327,431

611,543
15,902.387

829,337

HI
j払金

未収入金

105,221,255
35,000
2,933,507

108.189,762

750,000

2

の

(1 形固

2

(3 の

什器備品
プリンター

750,000

750.001

【A】 資 産 合 計 ①+② 108.939.763

1

B-1

未払費用

前受金

預 り金

1,023,529

3,368,600
974,736

5.366.865

0+④【B-1】 負 債 合 計 5.366.865

【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 ― 【B-1】 103.572.898

1 合   計

肇産

|

|



書式第 18号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 6年度年間役員名簿 (前事彙年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所並

びにこれらの者についての前事業年度における薇目の有彙を口●した名簿)

特定非営利活動法人 地域で育つ元気な子

1 確認事項 (法第 20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。)

□以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかにO

(フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間
報酬 を受けた期間

(該当者のみに記入)
氏   名

1 〇
監事

オシキリ ミチコ 令和5年4月 1日

令和6年 3月 31日

令和6年 4月 1日

令和7年 3月 31日押切 道子

2 〇
監事

サ トウ エツコ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年  月  日

年  月  日佐藤 悦子

3

`蟹

軍ゝ 監事
ー

サ トウ ヒロヨ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年  月  日

年 月 日佐藤 浩代

4 ″理¬ヽ・監事V

ナカハラ ジュンコ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年

年

月

月

日

日中原 順子

5 監事

オオハシ イズミ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年

年

月

月

日

日大橋 いずみ

6 o監
事

ay-? ,3r^.1 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年 月

月

日

日年児玉 昭平

7 〇 監事

)r)rr'ftJr 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年 月

月

日

日年岡田 尚香

8 o・監事
キタムラ ユウ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年  月  日

年  月  日北村 友人

9 〇 監事

ミサキ ハジメ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年 月

月

日

日年三崎 肇

10 理事
`電

コ`
V

オシキリ ヒトミ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年   月 日

日年 月押切 瞳



書式第 4号 (法第 10条 。第 28条関係)
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人 地域で育つ元 な子

氏   名

1
押切 道子

2 佐藤 悦子

3 佐藤 浩代

4 中原 順子

5
押切 瞳

6 押切 諫―郎

7 荻野 貴大

8 中
力l 恵介

9
川島 勇希

10 嶋
田 諫平

11

12




