

## 令和6年度

## 事業報告書

特定非営利活動法人 NPO 法人地域で育つ元気な子

## 1 事業の成果

学童運営の中でも私立学童（自主運営型）は、働き方改革に伴い、児童の帰宅時間が早まる傾向が見られ、延長育成料金による収入が減少し、運営面においては依然として厳しい状況が続いている。一方で、令和6年度より施設内に私設図書館を新設したことにより、学童保育利用児童と地域住民の交流機会が増加し、学童クラブ内の活動がより活性化した。図書館の運営を通じて、地域の方の自主的な学びと交流場が広がるとともに、保護者や地域住民の参画も促進された。今後も、地域との連携・協働を深めながら、子どもたちの健やかな育成環境の充実と、地域が抱える課題の解決に向けた取り組みを継続していく所存である。

## 2 事業の実施に関する事項

## (1) 特定非営利活動に係る事業

(事業費の総費用【79,704】千円)

定款に記載された事業名	事業内容	日時	場所	従事者人数	受益対象者範囲	受益対象者人数	事業費(千円)
学童保育クラブの開設と運営、社会福祉法2条の第二種福祉事業(放課後児童健全育成事業)	児童福祉法(昭和22年法律第164号)第6条の3第2項規定する放課後児童健全育成事業に準じ、江東区私立学童クラブ運営要綱に基づいて、学童保育クラブを運営	年間 250日	都内3か所	13人	小学1～6年生の児童で保護者の就労により、放課後適切な保護を受けられない児童	135人	64,999
子育て・女性・親子支援に関する講座・イベント等の企画、運営事業	夏休み等の長期休暇を利用して、無人島キャンプ、スキーイベント等の子育て、親子支援に関するイベントの企画、運営	年間 50日	当法人本部 学童内、外部 施設	8人	乳幼児から小学児童、またその保護者	2000人	14,093
地域コミュニティスペース提供事業	東京初私設図書館エンミチ文庫を運営。本を介したコミュニティによる生涯教育などを開催。棚を借りている利用者は70名。	年間 250日	当法人本部 学童建物内	3人	成人～70代・地域の方	270人	612

令和6年度 活動計算書（その他事業がない場合）

特定非営利活動法人地域で育つ元気な子

(単位：円)

科	目	金額	小計・合計
<b>【A】 経常収益</b>			
1 受取会費			0
正会員受取会費		0	
2 受取寄附金			160,000
受取寄附金		160,000	
3 受取助成金等			34,382,060
受取補助金		34,382,060	
4 事業収益			87,105,217
学童保育クラブの開設と運営、社会福祉法第2条の第2種社会福祉事業収益		67,912,606	
子育て・女性・親子支援に関する講座・イベント等の企画、運営事業収益		17,758,911	
地域コミュニティスペース提供事業		1,433,700	
5 その他の収益			1,765,192
受取利息		40,805	
雑収益		1,724,387	
<b>経常収益計</b>			<b>123,412,469</b>
<b>【B】 経常費用</b>			
1 事業費			
(1) 人件費			51,157,329
給料手当		44,054,328	
法定福利費		6,023,001	
奨学金支援		1,080,000	
(2) その他経費			28,548,157
おやつ費		1,590,097	
行事費		9,693,372	
教材費		667,814	
備品費		542,171	
諸謝金		4,161,140	
旅費交通費		721,007	
通信運搬費		1,262,059	
消耗品費		471,381	
修繕費		34,909	
水道光熱費		210,542	
地代家賃		6,705,960	
保険料		811,718	
租税公課		4,180	
研修費		350,526	
支払手数料		308,273	
雑費		1,013,008	
<b>事業費計</b>			<b>79,705,486</b>
2 管理費			
(1) 人件費			22,331,707
給料手当		19,058,921	
法定福利費		2,686,565	
福利厚生費		586,221	
(2) その他経費			3,566,729
旅費交通費		330	
通信運搬費		256,192	
消耗品費		111,889	
修繕費		30,148	
広告宣伝費		73,902	
接待交際費		8,000	
減価償却費		47,175	
社宅費		1,548,562	
支払手数料		600,270	
雑費		890,261	
<b>管理費計</b>			<b>25,898,436</b>
<b>経常費用計</b>			<b>105,603,922</b>
<b>当期経常増減額【A】－【B】・・・①</b>			<b>17,808,547</b>
<b>【C】 経常外収益</b>			
<b>経常外収益計</b>			<b>0</b>
<b>【D】 経常外費用</b>			
貸倒損失		95,200	
過年度損益修正損		2,700	
<b>経常外費用計</b>			<b>97,900</b>
<b>当期経常外増減額【C】－【D】・・・②</b>			<b>△ 97,900</b>
<b>税引前当期正味財産増減額(1)+(2)・・・③</b>			<b>17,710,647</b>
法人税、住民税及び事業税・・・④			0
前期繰越正味財産額・・・⑤			85,862,251
<b>次期繰越正味財産額③－④+⑤</b>			<b>103,572,898</b>

## 令和6年度 貸借対照表

特定非営利活動法人地域で育つ元気な子

(単位：円)

科	目	金額	小計・合計
【A】	資産の部		
1	流動資産		
	現金預金	105,221,255	
	前払金	35,000	
	未収入金	2,933,507	
	流動資産合計・・・①		108,189,762
2	固定資産		
	(1)有形固定資産		1
	什器備品	1	
	(2)無形固定資産		0
	(3)投資その他の資産		750,000
	敷金	750,000	
	固定資産合計・・・②		750,001
【A】	資産合計 ①+②		108,939,763
【B-1】	負債の部		
1	流動負債		
	未払費用	1,023,529	
	前受金	3,368,600	
	預り金	974,736	
	流動負債合計・・・③		5,366,865
2	固定負債		
	固定負債合計・・・④		0
	負債合計 ③+④		5,366,865
【B-2】	正味財産の部		
	前期繰越正味財産額		85,862,251
	当期正味財産増減額		17,710,647
	正味財産合計		103,572,898
【B】	負債及び正味財産合計 【B-1】+【B-2】		108,939,763

## 令和6年度 計算書類の注記

## 事業報告用

特定非営利活動法人地域で育つ元気な子

## 1. 重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。

## (1) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

## 2. 事業別損益の状況

(単位:円)

科目	学童保育クラブの開設と運営、社会福祉法第2条の第2種社会福祉事業(放課後児童健全育成事業)	子育て・女性・親子支援に関する講座・イベント等の企画、運営事業	地域コミュニティスペース提供事業	事業部門計	管理部門	合計
I 経常収益						
1. 受取会費				0		0
2. 受取寄附金	10,000	150,000		160,000		160,000
3. 受取助成金等	34,382,060			34,382,060		34,382,060
4. 事業収益	67,912,606	17,758,911	1,433,700	87,105,217		87,105,217
5. その他収益	1,576,085	178,241	10,866	1,765,192		1,765,192
経常収益計	103,880,751	18,087,152	1,444,566	123,412,469	0	123,412,469
II 経常費用						
(1) 人件費						
給料手当	44,054,328			44,054,328	19,058,921	63,113,249
法定福利費	6,023,001			6,023,001	2,686,565	8,709,566
奨学支援金	1,080,000			1,080,000		1,080,000
福利厚生費					586,221	586,221
人件費計	51,157,329	0	0	51,157,329	22,331,707	73,489,036
(2) その他経費						
おやつ費	1,590,097			1,590,097		1,590,097
行事費	159,133	9,534,239		9,693,372		9,693,372
教材費	552,948	102,803	12,063	667,814		667,814
備品費	456,071		86,100	542,171		542,171
諸謝金	15,000	4,131,140	15,000	4,161,140		4,161,140
旅費交通費	717,707		3,300	721,007	330	721,337
通信運搬費	1,177,759	56,320	27,980	1,262,059	256,192	1,518,251
消耗品費	352,356		119,025	471,381	111,889	583,270
修繕費	34,909			34,909	30,148	65,057
広告宣伝費				0	73,902	73,902
接待交際費				0	8,000	8,000
減価償却費				0	47,175	47,175
社宅費				0	1,548,562	1,548,562
水道光熱費	210,542			210,542		210,542
地代家賃	6,705,960			6,705,960		6,705,960
保険料	759,098	52,620		811,718		811,718
租税公課	4,180			4,180		4,180
研修費	220,878	129,648		350,526		350,526
支払手数料	129,442		178,831	308,273	600,270	908,543
雑費	755,735	86,858	170,415	1,013,008	890,261	1,903,269
その他経費計	13,841,815	14,093,628	612,714	28,548,157	3,566,729	32,114,886
経常費用計	64,999,144	14,093,628	612,714	79,705,486	25,898,436	105,603,922
当期経常増減額	38,881,607	3,993,524	831,852	43,706,983	△ 25,898,436	17,808,547

## 令和6年度 財産目録

特定非営利活動法人地域で育つ元気な子

(単位:円)

科	目	金額	小計	合計
<b>【A】</b>	<b>資産の部</b>			
1	流動資産			
	現金預金			
	手元現金	984,555		
	貯金 ゆうちょ銀行①	33,292,216		
	預金 三菱UFJ銀行①	10,246,614		
	預金 三菱UFJ銀行②	21,027,172		
	預金 三菱UFJ銀行③	22,327,431		
	預金 三菱UFJ銀行④	611,543		
	預金 三菱UFJ銀行⑤	15,902,387		
	預金 ペイペイ銀行	829,337		
			105,221,255	
	前払金		35,000	
	未収入金		2,933,507	
	<b>流動資産合計・・・①</b>			<b>108,189,762</b>
2	固定資産			
	(1)有形固定資産			
	什器備品			1
	プリンター	1		
	(2)無形固定資産			
	(3)投資その他の資産			750,000
	敷金	750,000		
	<b>固定資産合計・・・②</b>			<b>750,001</b>
	<b>【A】資産合計①+②</b>			<b>108,939,763</b>
<b>【B-1】</b>	<b>負債の部</b>			
1	流動負債			
	未払費用		1,023,529	
	前受金		3,368,600	
	預り金		974,736	
	<b>流動負債合計・・・③</b>			<b>5,366,865</b>
2	固定負債			
	<b>固定負債合計・・・④</b>			<b>0</b>
	<b>【B-1】負債合計③+④</b>			<b>5,366,865</b>
	<b>【B-2】正味財産合計【A】-【B-1】</b>			<b>103,572,898</b>

## 令和6年度年間役員名簿

(前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利活動法人 地域で育つ元気な子

## 1 確認事項 (法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。)

以下の役員には、欠格事由者が含まれません。(法第20条関係)各役員について、親族の規定に違反していません。(法第21条関係)

## 2 役員一覧

	役名 どちらかに○	(フリガナ)	前事業年度内の 就任期間	報酬を受けた期間 (該当者のみに記入)
		氏名		
1	○ <b>理事</b> 監事	オシキリ ミチコ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	令和6年4月1日 ～ 令和7年3月31日
		押切 道子		
2	○ <b>理事</b> 監事	サトウ エツコ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		佐藤 悦子		
3	○ <b>理事</b> 監事	サトウ ヒロヨ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		佐藤 浩代		
4	○ <b>理事</b> 監事	ナカハラ ジュンコ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		中原 順子		
5	○ <b>理事</b> 監事	オオハシ イズミ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		大橋 いずみ		
6	○ <b>理事</b> 監事	コダマ ショウヘイ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		児玉 昭平		
7	○ <b>理事</b> 監事	オカダ ナオカ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		岡田 尚香		
8	○ <b>理事</b> 監事	キタムラ ユウト	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		北村 友人		
9	○ <b>理事</b> 監事	ミサキ ハジメ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		三崎 肇		
10	理事 ○ <b>監事</b>	オシキリ ヒトミ	令和5年4月1日 ～ 令和6年3月31日	年 月 日 ～ 年 月 日
		押切 瞳		

### 社員名簿 (社員のうち10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人 地域で育つ元気な子

	氏名	
1	押切 道子	[Redacted]
2	佐藤 悦子	
3	佐藤 浩代	
4	中原 順子	
5	押切 瞳	
6	押切 謙一郎	
7	荻野 貴大	
8	中川 恵介	
9	川島 勇希	
10	嶋田 諒平	
11		
12		